
 

 

 

 

 
 

Notat 

Side 1 KONTAKTPERSONER VERGEMÅLSPROSJEKTET 

 

 

Kontaktinformasjon deltakere Vergemålsprosjektet 

 

Prosjektledelse 

Rolle Navn Epost Telefon 

Prosjekteier Anne K Herse annek.herse@jd.dep.no  22245410 

Prosjektansvarlig Torunn Bolstad torunn.bolstad@jd.dep.no 22245473 

Prosjektleder Oddbjørn Vassli oddbjorn.vassli@jd.dep.no  22245464/ 

90135833 

Prosjektkoordinator Solveig Nowacki solveig.nowacki@jd.dep.no 22245415 

Prosjektkoordinator Benedicte Hoff benedicte.hoff@fad.dep.no  22244974 

 

Prosjektleder/prosjektkoordinator håndterer også delprosjektene Informasjon og Personal. 

 

 

Referansegruppe 

Rolle Navn Epost Telefon 

Medlem Rune Fjeld rune.fjeld@fmho.no 99403086 

Medlem Trond Rønningen tro@fmos.no  97014988 

Medlem Eldbjørg Kluften eldbjorg.kluften@fmoa.no  22003580 

Medlem Anne Pauline Jensen anne.pauline.jensen@sivilrett.no  98655155 

Medlem Georg Traheim georg.traheim@baerum.kommune.no  67805660 

Medlem Ole-Jørn Dokken ole-j.dokken@ovre-

eiker.kommune.no  

90568063 

 

 

Prosjektgruppe 

Rolle Navn Epost Telefon 

Prosjektleder Oddbjørn Vassli oddbjorn.vassli@jd.dep.no  22245464/ 

90135833 

Prosjektkoordinator Solveig Nowacki solveig.nowacki@jd.dep.no 22245415 

Delprosjektleder Tove Nordstrand tove.nordstrand@jd.dep.no  22245416 

Delprosjektleder Arild Justnes/Anders Botnen arj@steria.no / anb@steria.no 915 64 841 

Delprosjektleder Stine Røtne stine.rotne@sivilrett.no 22991336 

Delprosjektleder Jan-Peder Andreassen jpa@fmtr.no 41470466 

Delprosjektleder Terje Johnsen terje.johnsen@jd.dep.no 22247133 

Prosjektkoordinator Benedicte Hoff benedicte.hoff@fad.dep.no  22244974 

Lovrådgiver Katrine Kjærheim Fredwall katrine.fredwall@jd.dep.no  22245379 
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Side 2 KONTAKTPERSONER VERGEMÅLSPROSJEKTET 

 

Økonomi 

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Tove Nordstrand tove.nordstrand@jd.dep.no  22245416 

Medarbeider Betty Nguyen betty.nguyen@jd.dep.no 22245419 

 

Arbeidsprosesser og datastøtte  

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Arild Justnes/Anders Botnen arj@steria.no  anb@steria.no 91564841 

Ressursperson FM Hilde Aure hilde.aure@fmmr.no  91685560 

Ressursperson FM Solveig Borgland solveig.borgland@fmoa.no  22003526 

Ressursperson FM Arnhild Moheim arnhild.moheim@fmoa.no  22003566 

Ressursperson FM Jorunn Felde jorunn.felde@fmsf.no  95191964 

Ressursperson 

kommune 

Georg Traheim georg.traheim@baerum.komm

une.no  

67805660 

Ressursperson 

kommune 

Ole-Jørn Dokken ole-j.dokken@ovre-

eiker.kommune.no  

90568063 

Verge Anne Kari Vindenes annekari@transformatoras.no  93055508 

Ressursperson 

kommune 

Merete Rekdal Merete.Rekdal@as.kommune.

no  

64962042 

 

Finansforvaltning 

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Fredrik Holter  fredrik.holter@kpmg.no 40639436 

Ressursperson 

kommune 

Arild S. Hanssen arild.hanssen@ofm.oslo.kommune.no  23432605 

Ressursperson 

kommune 

  35581000 

Ressursperson Magne Markhus magne.markhus@fad.dep.no  22244997 

Ressursperson Betty Nguyen betty.nguyen@jd.dep.no  22245419 

Ressursperson Bjørn Titterud bjorn.titterud@sfso.no  98240976 

Ressursperson FM Morten Nyberget morten.nyberget@fmhe.no  91687334 

Ressursperson FM Christian Bakken cba@fmno.no  90745945   

 

Sentral vergemålsmyndighet 

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Stine Røtne stine.rotne@sivilrett.no 22991336 

Medarbeider Eldbjørg Kluften eldbjorg.kluften@fmoa.no og 

elkl@t5osl.no  

22003580 

 

Lokal vergemålsmyndighet 

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Jan-Peder Andreassen jpa@fmtr.no 41470466 

Medarbeider Trond Gården trg@fmno.no 75531535 
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Side 3 KONTAKTPERSONER VERGEMÅLSPROSJEKTET 

 

 

Representantordningen for enslig mindreårige asylsøkere  

Rolle Navn Epost Telefon 

Delprosjektleder Terje Johnsen terje.johnsen@jd.dep.no 22247133 

Medarbeider Gunhild Bolstad gunhild.bolstad@jd.dep.no  22247068 
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